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65.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni lisi SRS, št. 

9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika (Skupščinski 
Dolenjski list. št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Metlika na seji dne 23. 
3. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1.točka
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 16/88, 

19/88) se besedilo 2. točke v alinejah a in b spremeni in dopolni tako, da se '
glasi:
■■a. stanarine za 60'/ s 1. 4. 1989, 
b. osnovne komunalne storitve:
I. proizvodnja in distribucija vode: 
v gospodinjstvu 
v družbenih dejavnostih 
v gospodarstvu

na 2.750 din/m3 
na 2.750 din/mm' 
na 4.1.50 din/mm’

11. prečiščevanje in odvajanje odplak: 
kanalščina: 

v gospodinjstvu 
v družbenih dejavnostih 
v gospodarstvu 
- čiščenje'odpadnih voda: 

v gospodinjstvu 
v družbenih dejavnostih 
v gospodarstvu

na 380 din/mm3 
na 380 din/mm3 
na 600 din/mm'

na 550 din/mm' 
na 550 din/mm' 
na 800 din/mm’

Ta odredba začne veljati 
Dolenjskem listu.
Številka: 38-1/88-3 
Datum: 23. 3. 1989

2. točka 
I. 4. 1989 in se objavi v Skupščinskem

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Metlika: 

NIKOLA LADIKA, dipl. oec.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 48/74) in 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina \>bčine Metlika na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 31. 3. 1989 sprejela

ODLOK
» zaključnem računu proračuna občine Metlika za leto 1988

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Metlifka za leto 1988, katerega 

sestavni del sta zaključni račun sredstev rezerv in zaključni račun posebne parti­
je proračuna.

2. člen
Zaključni račun proračuna izkazuje: 

skupni znesek doseženih prihodkov 
skupni znesek razporejenih prihodkov 
presežek prihodkov

Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje: 
skupni znesek doseženih prihodkov 
skupni znesek razporejenih prihodkov 
presežek prihodkov

2.231,729.807 din 
2.231,729.417 din 

390 din

43.058.460 din 
5,000.000 din

38.058.460 din
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Zaključni račun posebne partije proračuna izkazuje:
— skupni znesek doseženih prihodkov 98.371 din
— skupni
— presežek prihodkov 98.371 din

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu proračuna v znesku 

390 din se prenese kot prihodek proračuna za leto 1989.
Presežek prihodkov po zaključnem računu sredstev rezerv v znesku 

38,058.460 din se prenese kot prihodek rezervnega sklada za leto 1989. ,
Presežek prihodkov posebne partije proračuna se prenese kot prihodek po­

sebne partije za leto 1989.

4. člen

Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Metlika za leto 1988 je sestav­
ljen v skladu s pravilnikom o načinu sestavljanja zaključnih računov proraču­
nov v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 10/79) in je sestavni del 
tega odloka.

-5. člen
.Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka) 400-1 /88 Predsednik
Datum: 31.3. 1989 skupščine občine Metlika:

STANISLAV BAJUK, dipl. inž.

67.

Na podlagi 9., 16., 18. in 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) in 239. člena 
statuta občine Metlika je skupščina občine Metlika na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. 3. 1989 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Metlika za leto 1989

1. člen
S tem proračunom (v nadaljevanju: občinski proračun) se zagotavlja finan­

ciranje splošnih družbenih potreb v občini Metlika v letu 1989.

2. člen

9. člen
Vsi prihodki, kijih občinski organi dosežejo s svojo dejavnostjo, so prihodki 

občinskega proračuna, razen prihodkov od tiskovin ter stroškov postopka 
upravnih organov. Te prihodke smejo upravni organi porabljati za materialne 
stroške in posebne namene.

10. člen
Sredstva, razporejena v posebnem delu proračuna, se upravnim in pravo­

sodnim organom ter za posebni namen skupščine in izvršnega sveta nakazujejo 
na račun 637, družbenopolitičnim skupnostim in društvom, krajevnim skup­
nostim in drugim neposrednim uporabnikom proračunskih sredstev na njihov 
ustrezni račun. Vsa druga sredstva pa se koristijo neposredno iz proračuna.

11. člen
Pristojbine za zdravstveno varstvo živali se v celoti izločajo na posebni račun 

za zdravstveno varstvo živali občine Metlika.

12. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet.
Izvršni svet je pooblaščen tudi:

- da v primeru neenakomernega dptoka proračunskih prihodkov odloča o 
najetju posojila iz rezervnega sklada,
da odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada občine Metlika do višine 
10.000.000 din v vsakem posameznem primeru, vendar samo za namen 
iz 1. točke 39. člena zakona o financiranju družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih.

13. člen
Da bi občinska skupščina lahko vršila nadzor nad pravilno in smotrno upo­

rabo sredstev, razporejenih s proračunom, ki morajo organi in drugi uporabni­
ki sredstev občinskega proračuna pošiljati svoje finančne in zaključne račune, 
na posebno zahtevo izvršnega sveta pa tudi druge podatke in poročila o izvrše­
vanju svojih nalog, kijih za to potrebujejo.

14. člen

Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financiranju proračunskih potreb 
v 1. tromesečju 1989 dapa posameznim uporabnikom, oziroma so bila uporab­
ljena za posamezne namene, se poračunavajo v smislu določb tega odloka in v 
okviru sredstev proračuna za leto 1989.

15. člen
Občinski proračun za leto 1989 obsega:
- prihodke v znesku 4.950.660.390 din

razporejene prihodke 4.950,660.390 din

3. člen
Od prihodkov občinskega proračuna iz 2. člena tega odloka se \% sredstev 

izloča v rezervni sklad občine Metlika.

4. člen

Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom enakomerno med vse 
nosilce, oziroma uporabnike v okviru doseženih prihodkov, če z odlokom ali 
posebnim aktom skupščine občine Metlika ali njenega izvršnega sveta ni dru­
gače določeno.

5. člen
Izvršni svet skupščine občine Metlika lahko začasno zmanjša proračunsko 

porabo, če prihodki proračuna ne pritekajo tako, kot je predvideno v proraču­
nu, vendar največ do 5%; če pa ugotovi, da prihodki iz 2. člena tega odloka ne 
bodo doseženi do konca leta, o tem obvesti občinsko skupščino in predlaga 
ustrezne spremembe.

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov v posebnem delu pro­
računa je sestavni del tega odloka.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 

uporablja pa se od 1. 1. 1989.

Številka 400 1/88 Predsednik
Datum: 31. 3. 1989 skupščine občine Metlika:

STANISLAV BAJUK, dipl. inž.

Občina Novo mesto
68.

6. Člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino sredstev, ki so v proračunu raz­

porejena za posamezne namene, v okviru proračunskih namenov in v proraču­
nu razporejenih sredstev.

7. člen
Občinski organi in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo 

organizirati izvrševanje zadev in nalog iz svojega delovnega področja v mejah 
sredstev, odobrenih s tem proračunom. Sredstva smejo uporabniki uporabljati 
le za namene, za katere sojim dana, skladno s predpisi, dogovori in sporazumi 
o njihovi uporabi.

Uporabniki ne smejo na račun občinskega proračuna prevzemati obvezno­
sti, ki presegajo zneske, določene s proračunom za leto 1989, če ni s posebnim 
aktom drugače določeno.

8. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so organu odobrena v občin­

skem proračunu, je odgovoren predstojnik organa, oziroma druga pooblašče­
na oseba kot odredbodajalec. Poleg predstojnika je za zakonito uporabo 
sredstev občinskega proračuna odgovoren tudi referent za proračun.

POPRAVKI OBJAVLJENIH SKLEPOV IN ODLOKOV V 2. IN 3. 
ŠTEVILKI SKUPŠČINSKEGA DOLENJSKEGA LISTA V LETU 1989 
TER TARIFA KOMUNALNIH TAKS

1. V sklepu o določitvi cen storitev Zavoda za družbeno planiranje in 
urbanistično načrtovanje občine Novo mesto (SDL, 2/89, zap. št. akta 13) 
se številka sklepa »33-4/88« pravilno glasi »38-4/88«.

2. V sklepu o valorizaciji cen geodetskih storitev (SDL, 2/89, zap. št. akta 14) 
se v vrstici pod zap. št. 1.1.1. čl. 1 besedilo »od 0,2 ha« pravilno glasi »do 0.2 
ha«;
se v vrstici pod zap. št. 2.1. čl. 1 beseda »zamejitveno« pravilno 
glasi »zamejičeno«;
se v vrstici pod zap. št. 3.1. čl. 1 besedilo »za prenos prve točke« pravilno 
glasi »za prenos prve mejne točke«.

3. V sklepu o razpisu referenduma o uvedbi samoprispevka v občini Novo 
mesto (SDL 3/89, zap. št. akta 21) se v 2. točki čl. 3 vrstica c. pravilno glasi: 
»c. pripravljalna dela in začetek 1 faze gradnje OŠ v Mrzli dolini do 752 
mio din«;
besedilo »(nivo OD izjunija 1988)« se vpiše v 2. točki čl. 3 pod besedilo 
vrstic a., b. in c.

4. V sklepu o dopolnitvi sklepa o merilih za določanje pavšalnega letnega 
zneska davka zavezancem, ki opravljajo gospodarske in poklicne
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dejavnosti (SDL, 3/89, zap. št. akta 25) se v drugi vrstici preambule
številka »3/79« pravilno glasi »5/79«;
se oznaka zadnjega člena »6. člen« pravilno glasi »2. člen«.

5. V odloku o sprejetju zazidalnega načrta Cikava — sprememba obrtne cone 
(SDL, 3/89, zap. št. akta 28) se v naslov tretjega stolpca tabele v čl. 6 
»plorisne dimenzije« pravilno glasi »tlorisne dimenzije«;
se v predzadnji vrsti čl. 8 beseda: »eterit« pravilno glasi »eternit«;
se v tretjem odstavku čl. 12 beseda »avtohotnimi« pravilno glasi
»avtohtonimi«.

6. V odloku o komunalnih taksah v občini Novo mesto (SDL, 3/89, zap. št. 
akta 26) se doda:

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tar. št. 1

Za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi prostori se plača za vsak 
uporabljeni m2 površine dnevno 1.000 din
za opravljanje gostinsko-turistične dejavnosti se plača za vsak uporabljeni m2 
površine dnevno 300 din

Tar. št. 2

Za začasno prebivanje turistov in potnikov na območju občine Novo mesto 
se plača turistična taksa:
1. od nočitev v krajih Novo mesto, Dolenjske Toplice, Šmarješke Toplice in

Otočec
— za domače goste 2.000 din
— za tuje goste 4.000 din
2. od nočitev v ostalih krajih:
— za domače goste 1.500 din
— za tuje goste 3.000 din

Višina turistične takse za domače in tuje goste se poveča za 200 din, 
namensko za žičnice.

Turistična taksa po tej tarifni številki se uporablja od 1.1.1990, do tedaj pa 
se uporablja višina turistične takse po odloku o spremembah in dopolnitvah 
odloka o komunalnih taksah (Skupščinski Dolenjski list, št. 7/88).

Taksa se plačuje za bivanje na območju občine, vendar za največ 30 dni 
neprekinjenega bivanja.

Plačila turistične takse so oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti,
2. vojaški in mirnodobski vojni in delovni invalidi,
3. vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol, kadar organizirano prebivajo v 

določenem kraju,
4. člani zveze slepih s spremljevalci in zveze gluhih Jugoslavije,
5. osebe, ki bivajo v lastnih počitniških hišah,
6. osebe, ki preživljajo letni dopust oziroma počitnice pri ožjih članih družine,
7. osebe na zdravljenju z napotnico zdravniške komisije,
8. tuji državljani, ki so po mednarodnih predpisih in sporazumih oproščeni 

plačila taks,
9. nosilci partizanske spomenice 1941, narodni heroji in španski borci,

10. mladina na skupnih letovanjih in šolskih ekskurzijah,
11. člani počitniške zveze in zveze tabornikov.

Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva na območju občine. Takso 
obračunava in pobira gostinska, turistična in druga organizacija ali 
posameznik, ki oddaja prenočišča. Pobrano takso za pretekli mesec je treba do 
vsakega 5. v mesecu prijaviti upravi za družbene prihodke in vplačati na 
ustrezni račun proračuna. Turistična taksa se plača tudi v primeru brezplačne 
oddaje prenočišča.

Tar. št. 3

Za uporabo trgov in drugih javnih površin, razen pločnikov, za razstavljanje 
predmetov, prirejanje razstav in drugih zabavnih prireditev za gospodarske 
namene se plača:
— za vsak m2 dnevno 1.000 din

Taksni zavezanec po tej tarifni številki je uporabnik javne površine.

Tar. št. 4

Za uporabo vsakega glasbenega avtomata v javnih lokalih se plača letna 
taksa 200.000 din.

Taksni zavezanec je organizacija združenega dela, druga samoupravna 
organizacija oz. skupnost ali posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost z 
osebnim delom in sredstvi, ki so lastnina občanov, čeprav ni lastnik glasbenega 
avtomata in ima v svojem lokalu glasbeni avtomat.

Taksa po tej tarifni številki se plačuje le od uporabe glasbenih avtomatov 
(juke-box), ne pa tudi od uporabe drugih naprav, ki s pomočjo električne 
energije ali na kak drug mehanični način reproducirajo glasbo (gramofoni, 
kasetofoni ipd.). Med glasbene avtomate po tej tarifni številki se ne štejejo v 
javnih lokalih nameščeni radijski ali televizijski sprejemniki.

Javni lokali so poslovni prostori (gostilne, restavracije, kavarne, nočni 
lokali, obrati družbene prehrane, bifeji ipd.), kot tudi k tem lokalom 
pripadajoči vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržujejo gostje.

Tar. šl. 5

Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača letna taksa:
— elektronski igralni avtomati 200.000 din
— za biljard (navadni in avtomatski) 100.000 din

— za druga igralna sredstva 50.000 din
Za druga igralna sredstva se štejejo naprave, kot so razni stenski avtomati, 

namizni nogometi, košarke in podobne naprave, ne glede na vrsto pogona in 
način plačevanja uporabe teh sredstev.

Taksa se ne plača za uporabo balinišč in kegljišč.
Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zavezanca se uporabljajo 

določila, ki veljajo za tarifno številko 4.

Tar. št. 6

1. Za reklamne napise, objave in oglase na panojih, tablah ipd., ki so 
postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javni mestih, se plača 
komunalna taksa:
— letno od m2 50.000 din

2. za reklamne svetlobne napise od m2 letno 50.000 din
3. za vitrine, v katerih se predstavlja blago zunaj poslovnega prostora oziroma

se predstavlja dejavnost, letno 50.000 din
Plačila komunalne takse po tej tarifni številki so oproščene organizacije 

združenega dela in druge samoupravne organizacije oziroma skupnosti pri 
opravljanju športne, turistične, kulturne ali humanitarne dejavnosti, oz. 
dejavnosti, ki je namenjena mladini.

Komunalne takse po tej tarifni številki se ne plačujejo za napise firm na 
lastnih zgradbah, ki so po zakonu ali odloku občinske skupščine obveznosti.

Tar. št. 7

Za uporabo javnega prostora za začasne namene se plača naslednja taksa:
— od vsakega kioska, stojnice, cirkusa ali druge začasne uporabe javnega

prostora se plača za vsak m2 dnevno 1.500 din
— od gradbišča, prekopa itd. 1.000 din.

69.

Na podlagi drugega odstavka 95. člena zakona o sistemu državne uprave in 
o izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82, 39/85, 37/87 in 18/88), odloka o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7/80, 
38/82, 10/83, 4/87) ter 258. člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5/79,14/82) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na 
seji dne 15. marca 1989 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE

o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Novo mesto

1.

V odredbi o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 11 /83) se spremeni 3. točka, tako da se 
glasi:

»Delovni čas v upravnih organih se razporedi tako, da traja:
— v ponedeljek in sredo od 7.30 do 17. ure
— v torek in petek od 7.30 do 15. ure
— v četrtek od 7.30 do 13. ure.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka traja delovni čas v sekretariatu za 
notranje zadeve za zadeve vozniških izpitov v odseku za promet:
— v ponedeljek in sredo od 13. do 21. ure«.

2.

Spremeni se 5. točka, tako da se glasi:
»Uradne ure za neposredno poslovanje s strankami trajajo:

— v ponedeljek in sredo od 7.30 do 17. ure
— v torek in petek od 7.30 do 15. ure«.

3.
Spremeni se I. podtočka 6. točke, tako da glasi:
»I. v sekretariatu za občo upravo — v sprejemno informacijski pisarni:

— v ponedeljek in sredo od 7.30 do 17. ure
— v torek in petek od 7.30 do 15. ure in
— v četrtek od 7.30 do 13. ure«.

4.
Začetek, trajanje, razporeditev in konec delovnega časa krajevnih uradov se 

določi s sklepom za vsak krajevni urad posebej.

5.
Ta odredba začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 3. aprila 1989 

dalje.
Številka: 152-01/89 
Datum: 15. 3. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Novo mesto: 
ADOLF ZUPAN
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70.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85 in 9/88) je izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto na seji dne 22. 3. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

(Št. 5, leto XXVI, 31.3. 1989)

— visoka (VII. stopnja) 81.800 din
— višja (VI. stopnja) 68.300 din
— srednja (V. stopnja) 55.900 din
— posebne zahtevne naloge (VII., VIII. stop.) 94.200 din

Z naročnikom se sklene posebno pogodbo.

4. člen
Storitve se obračunavajo po v času obračuna veljavnih cenah oziroma vel­

javnih cenah ob zaključku del, če se storitve v celoti obračuna po končanem 
delu.

V odredbi o določitvi naj višjih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 16/88 in 
18/88) se 1. točka v 2. podtočki spremeni in dopolni tako, da se glasi:
»2. osnovne komunalne storitve:
I. proizvodnja in distribucija vode:
— v gospodinjstvu
— v družbenih dejavnostih
— v gospodarstvu
II. prečiščevanje in odvajanje odplak:
a. kanalščina:
— v gospodinjstvu
— v družbenih dejavnostih
— v gospodarstvu
b. čiščenje odpadnih voda:
— v gospodinjstvu
— ostali
III. odnašanje in odlaganje odpadkov:
— v gospodinjstvu na 190 din/m2
— v družbenih dejavnostih na 350 din/m2
— v gospodarstvu na 834 din/m2«

na 2.634 din/m3 
na 3.104 din/m3 
na 5.699 din/m3

na 1.181 din/m3 
na 1.734 din/m3 
na 2.547 din/m3

na 400 din/m3 
na 1.234 din/m3

. Ta odredba začne veljati s 1. 4. 1989.
Številka: 38-02/89-2 
Datum: 22. 3. 1989

Predsednik IS 
skupščine občine Novo mesto: 

ADOLF ZUPAN

71.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep izvršnega sveta sku­

pščine občine Novo mesto o določitvi cen storitev Zavoda za družbeno plani­
ranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 2/89). J

/
6. člen

g Ta s k 1 epiainev e Ij a t i osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Datum: 22. 3. 1989 Izvršni svet
skupščine občine Novo mesto 

predsednik: 
ADOLF ZUPAN

Občina Ribnica*____

72.

POPRAVEK
oštevilčenja odredbe v 4. številki Skupščinskega Dolenjskega lista v letu
1707

V 4. številki Skupščinskega Dolenjskega lista z dne 15. 3. 1989 je na strani 
1 1 nor* a 0 Preventivmh cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v
vv ,n, vobčlni Ribnica napačno oštevilčena kot 62. zaporedni dokument v 
XXVI. letniku Skupščinskega Dolenjskega lista. Pravilno gre za 61. zaporedni 
dokument, kar je razvidno tudi iz napovedi vsebine na 27. strani.

Na podlagi 16. člena odloka o ustanovitvi Zakona za družbeno planiranje in 
urbanistično načrtovanje občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 
22/87) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 22. 3. 1989 
sprejel

SKLEP
o določitvi cen storitev zavoda za družbeno planiranje in urbanistično 

načrtovanje občine Novo mesto

1. člen
S tem sklepom se določijo cene storitev Zavoda za družbeno planiranje in 

urbanistično načrtovanje občine Novo mesto, ki jih ta upravna organizacija 
opravlja po pooblastilih skupščine občine in organizacije združenega dela.

2. člen
Cene storitev zavoda iz prejšnjega člena so:

1. izdelava lokacijske dokumentacije za individualne hiše, zidanice, gospo­
darske objekte (hlev) in druge novogradnje (v ceno je vključen strošek geo­
detskega posnetka, ogleda, materialni stroški
in delo zavoda) 1,285.000 din

2. izdelava lokacijske dokumentacije za prizidke, pomožne gospodarske ob­
jekte in rekonstrukcijo obstoječih objektov (v ceno je vključen strošek geo­
detskega posnetka, ogleda, materialni stroški
in delo zavoda) 1,147.000 din

V ceno pod 1 in 2 niso vključena potrebna soglasja (soglasja se zaračunavajo 
dodatno po dejanski vrednosti).
3. lokacijski ogled 420.000 din
4. določitev funkcionalnih zemljišč 100.000 din
5. potrditev veljavnosti lokacijske dokumentacije 140.000 din
6. spremembe lokacijske dokumentacije

— tekst 200.000 din
tekst s spremembo grafičnega dela 400.000 din

7. izjava o namembnosti prostora, izseki iz urbanistične ,
dokumentacije ipd. 80.000 din

8. izdelava izrisa iz prostorsko izvedbenega načrta za individualne objekte
(tekst in grafični del) 300.000 din

Za izdelavo izrisa za OZD se cena določa s pogodbo.

3. člen
Cene za organizacije združenega dela in druge investitorje se določijo na po­

dlagi ocenitve potrebnega dela, materialnih stroškov in cene ure delavca zavo­
da, ki znašajo: 
izobrazba:

Občina Trebnje
73.

Skupščina oblina Trebnje je na podlagi 35. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 209. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 
9/79, 16/80,1/82 in 3/86) na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. 3. 1989 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Trebnje za leto 1988

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Trebnje za leto 1988, ki 
obsega: ’
1. zaključni račun proračuna občine:
— prihodki 2.778,774.298 din
— odhodki 2.764,075.042 din
presežek prihodkov nad odhodki 14,699.256 din
2. zaključni račun rezervnega sklada:
— prihodki 47,080.435 din
— odhodki 626.303 din
presežek prihodkov 46,454.132 din

2. člen
Razlika v višini 14,699.256 din se prenese v proračun za leto 1989, kjer se 

poračuna z republiškim odstopljenim prometnim davkom za leto 1989.

3. člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v znesku 

46,454.132 din se prenese med prihodke rezervnega sklada občine Trebnje za 
leto 1989.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 402-04/89-10
Datum: 15. 3. 1989 Predsednik

skupščine občine: 
NACE DEŽMAN
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74.

Na podlagi 9., 12. in 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74, 4/78 in 
18/80) ter 209. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 
9/79, 16/80 in 1/82) je skupščina občine Trebnje na seji zbora združenega 
dela in na seji krajevnih skupnosti dne 15. 3. 1989 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Trebnje za leto 1989

1. člen
S tem odlokom se določi proračun občine Trebnje (v nadaljevanju: občinski 

proračun), iz katerega se zagotavlja financiranje splošnih družbenih potreb v 
občini Trebnje v letu 1989.

2. člen
Občinski proračun za leto 1989 obsega:

— skupne prihodke v znesku 5.829,600.000 din
— razporejene prihodke v znesku 5.814,600.000 din
— tekočo proračunsko rezervo v znesku 15,000.000 din

3. člen ,

Od prihodkov občinskega proračuna iz 2. člena tega odloka se 1% sredstev 
izloči v rezervni sklad občine Trebnje.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom enakomerno med vse 

nosilce oziroma uporabnike v okviru doseženih prihodkov, če s tem odlokom 
ali posebnim aktom skupščine občine Trebnje ali njenega izvršnega sveta ozi­
roma v pogodbi med občino Trebnje in.uporabnikom ni drugače določeno.

5. člen

Kot sredstva za delo se občinskim upravnim organom in drugim uporabni­
kom proračunskih sredstev v letu 1989 v skladu s 104. členom zakona o siste­
mu državne uprave in o izvršnem svetu skupščine SR Slovenije ter o republiš­
kih upravnih organih zagotavljajo:
— sredstva, kijih delavci v skladu z navedenim zakonom pridobivajo kot do­

hodek delovne skupnosti;
— sredstva za osebni dohodek funkcionarja, ki vodi upravni organ, in njego­

vega namestnika;
— sredstva za materialne stroške; 

sredstva za opremo in amortizacijo in
— sredstva za posebne namene.

6. člen

Podlaga za pridobivanje sredstev za delo organa in s tem tudi dohodka de­
lavcev delovne skupnosti so programi dela in doseženi rezultati dela delavcev 
pri izvrševanju proračuna.

V programih dela morajo biti posamezne delovne naloge izkazane in razvrš­
čene v značilne skupine po vrsti zahtevnosti, stopnji in vsebini odgovornosti ter 
pogojev dela na podlagi samoupravnega splošnega akta o osnovah in merilih za 
delitev sredstev za osebne dohodke in skupno porabo.

7. člen

Sredstva za realizacijo programov dela se med letom dodeljujejo organom 
enakomerno kot mesečne akontacije. Če se ob normalnih pogojih dela ugotav­
ljajo večja odstopanja od določenega programa dela, se temu ustrezno zvišajo 
ali znižajo akontacije sredstev.

8. člen
Če se med letom znatno spremeni delovno področje ali pristojnost, obseg ali 

narava dela organa ter pogoji zaf njihovo izvrševanje, se mu lahko poveča ali 
zmanjša tudi obseg sredstev za delo.

9. člen

Izvršni svet skupščine občine Trebnje lahko začasno zmanjša proračunsko 
porabo, če prihodki proračuna ne pritekajo po planu.

10. člen
Uporabniki sredstev občinskega proračuna so dolžni predložiti finančne na­

črte za leto 1989 ter zaključne račune za leto 1988 najpozneje do 15. marca 
1989.

11. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino sredstev, ki so v proračunu raz­

porejena za posamezne namene v okviru skupnih razporejenih sredstev 
proračuna.

12. člen
Občinski organi in drugi uporabniki družbenih sredstev občinskega prora­

čuna morajo organizirati izvrševanje zadev in nalog iz svojega delovnega pod­

ročja v mejah sredstev, odobrenih s tem odlokom. Sredstva smejo uporabljati 
le za namene, za katere so jim dana, skladno s predpisi, dogovori in sporazumi
0 njihovi uporabi.

13. člen

Uporabniki sredstev občinskega proračuna ne smejo prevzemati na račun 
proračuna občine Trebnje obveznosti, ki bi presegale s proračunom občine 
Trebnje za leto 1989 določena sredstva.

14. člen

Vsi prihodki, kijih občinski upravni organi ustvarijo s svojo dejavnostjo, so 
prihodki občinskega proračuna, če ni s tem odlokom drugače določeno.

15. člen
Prihodke, ki jih ustavrijo iz plačil za storitve, oziroma dosežejo s svojo dejav­

nostjo po 14. členu tega odloka, lahko uporabljajo za informacijski razvoj, 
amortizacijo in materialne stroške naslednji uporabniki:
— geodetska uprava,
— uprava za družbene prihodke,
— komite za družbeno planiranje (zavod za družbeno planiranje in urbani­

stično načrtovanje),-
— občinski sodnik za prekrške.

16. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet občinske skupščine, kije 
pooblaščen, da:

1 v primeru neenakomernega dotoka prihodkov začasno uporabi sredstva 
rezervnega sklada;

2. omeji proračunsko porabo, če prihodki ne pritekajo po planu, in dinamiko 
porabe prilagodi tekočim potrebam; ’

3. spreminja namen in višino sredstev, ki so v proračunu razporejena za po­
samezne namene v okviru proračunskih namenov in v proračunu razpore­
jenih sredstev;

4. odloča o uporabi nerazporejenih prihodkov (tekoče proračunske rezerve) 
za nepredvidene oziroma premalo predvidene izdatke.

17. člen
Sredstva, ki so v proračunu predvidena za dejavnost krajevnih skupnosti, se 

bodo dodeljevala po merilih, kijih pripravi izvršni svet in jih sprejme zbor kra­
jevnih skupnosti.

18. člen

Pregled prihodkov občinskega proračuna za leto 1989 in njihovo razporedi­
tev sta zajeta v bilanci občinskega proračuna za leto 1989 in sta sestavni del 
tega odloka.

19. člen
Sredstva, ki so bila na podlagi odloka crzačasnem financiranju splošnih 

družbenih potreb občine Trebnje v prvem trimesečju 1989 dodeljena posa­
meznim uporabnikom sredstev proračuna, oziroma uporabljena za posamezne 
namene, se poračunajo v smislu določil tega odloka in v okviru odobrenih sred­
stev proračuna občine Trebnje za leto 1989.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 

uporablja pa se od 1. januarja 1989.
Številka: 402-03/89-10 
Datum: 15. 3. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

75.

Na podlagi 15. člena zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in zagotav­
ljanju osnovne preskrbe (Uradni list SRS, št. 46/86 in 45/87) in 209. člena 
statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 9/79, 16/80, 1/82 in 
3/86) je skupščina občina Trebnje na svoji seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 15. 3. 1989 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi obveznosti plačevanja prispevka iz do­
hodka za pospeševanje proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne pre­

skrbe v občini Trebnje

1. člen
V odloku o določitvi obveznosti plačevanja prispevka iz dohodka za pospe­

ševanje proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe v občini Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 22/87) se 1. člen spremeni tako, da se glasi: 

»S tem odlokom se za obdobje 1988 1990 določa obveznost plačevanja
prispevka iz dohodka za izvajanje zadev posebnega družbenega pomena:
— pospeševanje družbeno organizirane tržne proizvodnje hrane,
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— zagotavljanje osnovne preskrbe in
— izvajanje enotnega programa blagovnih rezerv.«

2. člen
7. člen se spremeni tako, da se v prečiščenem besedilu glasi:
»Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 

listu, uporablja pa se od 1. januarja 1989 do sklenitve samoupravnega spora­
zuma o temeljih plana samoupravne interesne skupnosti za pospeševanje pro­
izvodnje hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe občine Trebnje za obdobje 
1988—1990, vendar najdlje do 31. 12. 1990.«
Številka: 420-010/87-10 
Datum: 15. 3. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

2. člen
Posebni občinski davek od plačil za storitve se plačuje od plačil za storitve, ki 

se opravljajo občanom in zasebnim pravnim osebam, po stopnjah, ki so nave­
dene v tarifi, kije sestavni del tega odloka, razen od plačil za storitve naslednjih' 
dejavnosti: izdelovanje oblačil, krpanje nogavic in vreč, moško in žensko frizer­
stvo, popravilo obutve, dimnikarstvo, mletje žita, popravljanje dežnikov, bru­
šenje nožev in britvic, čiščenje obutve, snaženje oken, žaganje drv, kovaštvo, 
podkovstvo, kolarstvo, klobučarstvo, veziljstvo, popravljanje ortopedskih pri­
pomočkov, predtiskanje tkanin, popravljanje dvokoles in otroških vozičkov, 
ročno pranje avtomobilov, delo modistinj, popravljanje radio aparatov in tele­
vizijskih sprejemnikov, storitve fotografov, kemično čiščenje tkanin, kozmeti­
ka in nega telesa, ter od plačil za prevoze potnikov in blaga, ki ga opravljajo 
občani ali zasebne pravne osebe z motornimi vozili, plovili ali letali.

3. člen

76.
Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin 

v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80 in 30/87), 12. in 20. člena pravil­
nika o enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin (Uradni list SRS, št. 8/87) ter 209. člena sta­
tuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 9/79, 16/80, 1/82, 3/86) 
je skupščina občine Trebnje na 27. seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 15. 3. 1989 sprejela

ODLOK
o določitvi odstotka od poprečne gradbene cene stanovanj, ki služi za do­
ločitev koristi za razlaščeno stavbno zemljišče, in poprečnih stroškov ko­

munalnega urejanja zemljišč na območju občine Trebnje

1. člen
Povprečna gradbena cena za 1 m2 koristne stanovanjske površine v družbeni 

gradnji je znašala na dan 31. 12. 1988 na območju občine Trebnje 1,627.241 
din.

2. člen

Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od povprečne 
gradbene cene iz 1. člena tega odloka in sicer:
a) za območje Trebnjega 1%,
b) za območje Mirne, Mokronoga in Šentruperta 0,9%,
c) za ostala naselja občine Trebnje 0,8%.

3. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč na območju 

občine Trebnje za III. stopnjo opremljenosti so znašali na dan 31. 12. 1988: 
stroški za individualne komunalne naprave za 1 m2 koristne stanovanjske 
površine 44.317 din,
stroški za kolektivne komunalne naprave za 1 m2 koristne stanovanjske 
površine 71.591 din.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi odstotka 

povprečne gradbene cene, ki služi za določitev koristi za razlaščeno stavbno 
zemljišče (Skupščinski Dolenjski list, št. 7/88).

/

5. člen

Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve in plačujejo davek od osebnega 
dohodka iz obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku, se odmerja v pav­
šalnem letnem znesku tudi posebni občinski prometni davek.

Višino davka v pavšalnem letnem znesku določi davčna uprava na podlagi 
zbranih podatkov o obsegu in načinu poslovanja ter vrsti dejavnosti zavezanca 
in v primerjavi ter ocenitvi z zavezanci enake ali podobne dejavnosti, katerim 
se davek od obrti odmerja po dejanskem dohodku, kakor tudi na podlagi po­
datkov o višini doseženega prometa v preteklem letu.

4. člen
Posebni občinski prometni davek se plačuje po stopnjah, določenih v tarifi, 

ki je sestavni del tega odloka.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o posebnem občin­

skem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 6/77, 32/77,28/79,10/81,7/82, 5/83,23/83, 7/85, 20/85, 
22/87 in 24/88).

6. člfcn
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 

uporablja pa se od L 1. 1989 dalje.
Številka: 415-01/89-6 
Datum: 15. 3. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

TARIFA
A. Obrtne storitve 

Tarifna številka 1

I. KOVINSKA STROKA:
1. popravljanje strojev in naprav — 10%;
2. popravljanje izdelkov precizne mehanike — 10%;
3. popravljanje motornih vozil — 10%; ' ,
4. popravljanje peči, štedilnikov, šivalnih strojev, kovinskega pohištva itd. —

■ 5%;
5. popravljanje drugih kovinskih izdelkov in storitev obrtne predelave kovin 

— 10%.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 38-012/81-10 
Datum: 15. 3. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

77.

Na podlagi zakona o obdavčenju proizvodov in storitev v prometu (Uradni 
list SFRJ. št. 43/83,66/83, 71/84, 39/85, 11/86, 21/88, 27/88 in 31/88), 
določil zakona o posebnem prometnem davku (Uradni list SRS, št. 24/88) in 
209. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 9/79, 16/80, 
1 /82 in 3/85) sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti skupščine 
občine Trebnje na seji dne 15. 3. 1989 sprejela

' ODLOK
o posebnem občinskem prometnem davku od plačil za storitve (prečiščeno

besedilo)

1. člen

Na območju občine Trebnje se plačuje posebni občinski prometni davek od 
plačil za storitve.

Posebni občinski prometni davek se plačuje po določbah zakona o obdav­
čevanju proizvodov in storitev v prometu, po določbah zakona o posebnem 
republiškem prometnem davku, po tem odloku in predpisih, izdanih na tej 
podlagi.

II. ELEKTRO STROKA:
6. popravljanje električnih strojev, aparatov in naprav (popravljanje trasfor- 

matorjev, električnih peči, razdelilnih naprav in podobno) — 10%;
7. popravljanje električnih, gospodinjskih aparatov, električnih kuhalnikov, 

štedilnikov, aparatov za sušenje las in perila, hladilnikov, sesalcev za prah, 
ventilatorjev, pralnih strojev ipd. — 5%;

8. popravljanje električnih aparatov in drugih telekomunikacijskih naprav in 
delov — 10%.

III. OSTALE STROKE:
9. protektiranje in popravljanje plaščev (vulkaniziranje) — 10%;

10. k nj igovezn ištvo — 10%;
11. gradbene in montažne storitve, ki jih opravljajo občani in zasebne pravne 

osebe — 10%;
12. popravljanje kmetijskih strojev in naprav - 5%;
13. osebne, proizvodne in druge obrtne storitve — 10%.

OPOMBA:
Davčna osnova je skupen znesek plačil po odbitku vrednosti materiala, ki ga 

je dal izvrševalec storitve, če je material v računu posebej izkazan.
Za proizvodne storitve po tej tarifni številki se šteje tudi izdelava predmetov 

iz materiala, ki gaje v celoti ali delno dal naročnik.

B. Druge storitve

Tarifna številka 2
Od vrednosti prodanih srečk za loterijo in druge igre na srečo ter na vloge za 

javne stave, razen za igre na srečo in vloge za javne stave, kijih prireja Jugoslo­
vanska loterija, se plača davek po stopnji 10%.



(Št. 5, leto XXVI, 31. 3. 1989) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 55

OPOMBE:
1. Davčni zavezanec je prireditelj loterije oziroma javne stave ali druge igre na 

srečo.
2. Prireditelj mora/najmanj 15 dni pred žrebanjem sporočiti davčni upravi 

dan in kraj žrebanja.
3. Obračun srečk za ugotovitev skupne vrednosti se naredi v 15 dneh po žre­

banju. Davek je treba plačati v 5 dneh po obračunu na račun občine, v 
kateri je bila igra na srečo.

Tarifna številka 3
Od plačil (provizij) za posredniške, agencijske in komisijske storitve —10%. 

OPOMBA:
Davčni zavezanec po tej tarifni številki je organizacija združenega dela, 

občan ali zasebna pravna oseba, ki prejme plačilo za posredniške, agencijske in 
komisijske storitve. Če občan ali zasebna oseba prejme plačilo za te storitve od 
družbene pravne osebe, je izplačevalec dolžan obračunati in vplačati davek po 
tej tarifni številki.

78.

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 
29/65,12/69,7/70 in 7/72) ter 209. člena statuta občine Trebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 9/79, 16/80,1/82 in 3/86) je skupščina občine Trebnje 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 15.3. 1989 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini Trebnje

1. člen
Spremeni se 2. člen odloka o komunalnih taksah v občini Trebnje (Skupš­

činski Dolenjski list, št. 21/83), tako da se glasi:
»Turistična taksa znaša dnevno: 
za domače goste 2.000 din,

— za tuje goste 4.000 din.«

2. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 

uporablja pa se od 1. 1. 1990 dalje.
Številka: 417-01/89-10 
Datum: 15.'3. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

79.

Na podlagi 245. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 
9/79, 16/80, 1/82, 3/86) ter 13. člena odloka o nadomestilu za uporabo * 
stavbnega zemljišča (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/87) je skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 15. 3. 
1989 sprejela

SKLEP
o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

za leto 1989

I.
Za leto 1989 se določi vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v višini 0,650 din na mesec.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu 
ter se začne izvajati s 1. 1. 1989.
Številka: 420-013/86 
Datum: 15. 3. 1989

Predsednik 
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN

80.
/

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
36/88) in 209. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 
9/79,16/80,1/82 in 3/86) je skupščina občine Trebnje na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 15. 3. 1989 sprejela

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa o merilih za določanje pavšalnega 
letnega zneska davka zavezancem, ki opravljajo gospodarske in poklicne

dejavnosti

1. člen
V drugem členu sklepa o merilih za določanje pavšalnega letnega zneska 

davka zavezancem, ki opravljajo gospodarske in poklicne dejavnosti (SDL, št. 
10/85 in 6/87; v nadaljnjem besedilu: sklep), se v poglavju V. točka 1 (osebne 
in druge storitvene dejavnosti za občane) na koncu besedila pika nadomesti z 
vejico in doda besedilo: »kemično čiščenje oblačil«.

Točka 5 v istem členu se spremeni tako, da se glasi: »gostišča, bifeji, slašči­
čarne, kmečki turizem in prodaja na drobno.«.

2. člen
V četrtem členu sklepa se prva tabela spremeni tako, da se glasi: »znesek 

davka v % od povprečnega OD v SR Sloveniji«.

dosežene osebne storitve teh. druge gostin. dej. in poklicne
točke storitve gospodinj. štor. štor. prodaja na drobno dejavnosti

10 5 5 5 10 5
17 7 8 10 17 12 10
21 9 11 15 21 19 16
28 11 14 20 28 26 22
35 13 17 25 35 33 28
42 15 20 30 1 42 40 34
49 18 25 37 49 48 40
56 22 30 45 56 56 46
63 26 35 52 63 63 52
70 30 40 60 70 70 60

3. člen

Ostale določbe sklepa ostanejo nespremenjene.

4. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od I. 1. 1989 dalje.
Številka: 422-07/85-10 
Datum: 15. 3. 1989

i Predsednik
skupščine občine: 

NACE DEŽMAN
81.

Na podlagi 46. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84) 
in 245. člena sprememb in dopolnitev statuta občine Trebnje (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 16/80) je skupščina občine T rebnje na seji zbora združenega dela 
iri zbora krajevnih skupnosti ter družbenopolitičnega zbora dne 15. 3. 1989 
sprejela

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka dopolnitev prostorskih sestavin družbenega 
plana občine Trebnje za obdobje 1986—1990 s programskimi zasnovami 

za spremembo dela zazidalnega načrta Pavlinov hrib — Stari trg 
(1. faza)

1.
Javno se razgrne osnutek dopolnitev prostorskih sestavin družbenega plana 

občine Trebnje za obdobje 1986- 1990 s programskimi zasnovami za spre­
membo dela zazidalnega načrta Pavlinov hrib — Stari trg (1. faza), izdelan pri 
UZ Projektivni atelje Ljubljana, pod številko 3497, v februarju 1989.

2. ■

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih zavoda za urbanistično načrtovanje 
Trebnje in krajevne skupnosti Trebnje.

3.
Pripombe in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, organi­

zacije združenega dela, druge organizacije, organi in skupnosti.
Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dneva objave tega sklepa v urad­

nem glasilu.
Številka: 350-1/71-10
Datum: 15. 3. 1989 Predsednik

skupščine občine: 
NACE DEŽMAN
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82.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 

9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na svoji seji dne 
29. 3. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje

1. člen
Cene stanarin in osnovnih komunalnih storitev iz 2. točke odredbe o dolo­

čitvi naj višjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 17/88) se s 1.
4. 1989 povečajo, in sicer:
a. stanarine: povprečna cena za m2 znaša 4.300 din
b. osnovne komunalne storitve:
gospodinjstva 3.507 din/m'
gospodarstvo 8.243 din/m3
negospodarstvo 5.566 din/m3

2. čistilna naprava: 
gospodinjstva 
gospodarstvo 
lastniki greznic
3. kanalščina: 
gospodinjstva 
gospodarstvo in ostali
4. odnašanje in odlaganje odpadkov: 
gospodinjstva
gospodarstvo
negospodarstvo

1.423 din/m3 
3.786 din/m3 
1.259 din/m3

722 din/m3 
1.527 din/m3

240 din/m2 
841 din/m2 
486 din/m2

2. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 38-03/85-10 
Datum: 29. 3. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta: 

MAKS KURENT

V

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i a občina
Črnomelj.

METLIKA NOVO 
MESTO. RIBNICA 

IN TRCBNJE

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto. Rib­
nica in Trebnje.

Izdaja DIC, tozd Dolenjski list. Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, 

delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za 
SD1. všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 
15.000 din, izvod v prosti prodaji stane 800 din.

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Germova 3, p. p. 130. telefon 
(068) 23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za 
informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1984) se za Skupščinski 
Dolenjski lisi ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika, Novo mesto.
Tisk: Tiskarna Novo mesto.


